

September 02, 2020

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (all editions except in Mumbai and Pune editions wherein the said Newspaper Advertisement will be published tomorrow, i.e., September 03, 2020) in English and in "Aajkal" (Kolkata edition - Bengali version) on Wednesday, September 02, 2020, confirming the completion of despatch of Annual Report 2019-20, including Notice convening the 39th Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to the Members of Khadim India Limited along with information on e-voting and Book Closure.

We request you to take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**

ABHIJIT DAN Digitally signed by
ABHIJIT DAN
Date: 2020.09.02 14:10:34
+05'30'

Abhijit Dan
Company Secretary & Head - Legal
Membership No.: A21358

Encl: As above

KHADIM INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 'KANKARIA ESTATE', 5TH FLOOR, 6, LITTLE RUSSELL STREET
KOLKATA- 700 071, INDIA, Tel No. +91-33-4009 0501, Fax No. + 91-33-4009 0500
E-mail: compliance@khadims.com; Website: www.khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

WEDNESDAY, 2 SEPTEMBER 2020

KHADIM INDIA LIMITED **Khadim's**

Registered Office: "Kankaria Estate", 5th Floor, 6, Little
Russell Street, Kolkata - 700071, West Bengal, India
Website: www.khadims.com
Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500
e-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

**NOTICE CONVENING THE 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND
INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

1. NOTICE is hereby given that the 39th (Thirty-Ninth) Annual General Meeting (AGM) of the members of Khadim India Limited ("the Company") will be held on **Wednesday, September 23, 2020 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** to transact the business as contained in the Notice convening the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ('Act') and rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circulars No. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").
2. In accordance with the MCA Circulars and the SEBI circular, the Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 including the Notice convening the 39th AGM on September 01, 2020 through electronic mode by sending e-mail only to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / the Company. The requirement of sending physical copies of Annual Report and the Notice has been done away with vide the aforesaid circulars.
3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company shall be providing remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility during the AGM to the Members through National Securities Depository Limited (NSDL), in respect of the business to be transacted during the aforesaid AGM. The process and manner of remote e-voting before the AGM have been mentioned in relevant Notes to the Notice convening the 39th AGM and also being communicated by NSDL separately to the Members who have registered their e-mail addresses as stated above.
4. The facility for voting through electronic means shall also be made available during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting before the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
5. The Members, whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date (i.e., Wednesday, September 16, 2020)**, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM. Once vote(s) on Resolution(s) is / are cast by a Member, the same cannot be changed subsequently. **The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. IST on Sunday, September 20, 2020 and end at 5:00 p.m. IST on Tuesday, September 22, 2020.** Thereafter, the module of remote e-voting before the AGM shall be disabled by NSDL.
6. Any person, who acquires equity shares in the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., September 16, 2020 may obtain the login User ID and password/ PIN by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password/PIN for e-voting.
7. All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement shall also be available for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM, i.e. September 23, 2020. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to compliance@khadims.com mentioning their names, folio numbers / demat account numbers and contact numbers.
8. A copy of Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.khadims.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 of the Company is also available on the website of the Company and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.
9. In case of any queries / grievances relating to e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available at the download section on the website of NSDL, viz., www.evoting.nsdl.com or may call on Toll Free No: 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022 - 24994360 / 022 - 24994545 or at e-mail id: amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in or alternatively at evoting@nsdl.co.in.
10. Members are requested to refer the newspaper advertisement dated August 29, 2020 issued by the Company and published on August 30, 2020 in Financial Express (English) and Aajkal (Bengali) newspapers for further details relating to AGM. The same is also available on the website of the Company at www.khadims.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.
11. **BOOK CLOSURE**
 - a) Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 17, 2020 till Wednesday September 23, 2020 (inclusive of both days) for the purpose of AGM.
 - b) The aforesaid Book Closure Notice is available on the website of the Company at www.khadims.com and also on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of Khadim India Limited

Sd/-

Place: Kolkata

Date : September 01, 2020

Abhijit Dan
Company Secretary & Head-Legal

ABHIJIT
DAN

Digitally signed by
ABHIJIT DAN
Date: 2020.09.02
13:40:57 +05'30'



কলকাতা বুধবার ২ সেপ্টেম্বর, ২০২০

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড Khadim's®

রেজিস্টার্ড অফিস: 'কাফারিয়া এন্স্টেট', ৬ষ্ঠ তল, ৬ লিটল রাসেল স্ট্রিট,
কলকাতা-৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত
ওয়েবসাইট: www.khadims.com
টেলি নং: + ৯১৩৩৪০০৯০৫০১; ফ্যাক্স নং: + ৯১৩৩৪০০৯০৫০০
ইমেল: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

৩৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং ও বই বন্ধ সম্পর্কিত তথ্য

১. কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩ (যা পরিমার্জিত)-র প্রযোজ্য ধারা অনুযায়ী ('অ্যাক্ট') এবং তদনুসারে আইন অনুযায়ী, সেবি (লিপিিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ ('লিপিিং রেগুলেশনস') সঙ্গে পঠিতব্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ এবং ২০/২০২০ তারিখ যথাক্রমে ০৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং ০৫ মে ২০২০ (একত্রিতভাবে 'এমসিএ সার্কুলারস' হিসেবে উল্লিখিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি সার্কুলার') সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে ২০২০ অনুযায়ী বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড ('দি কোম্পানি')-এর সদস্যগণের ৩৯তম (উনচত্ব্বিশ) বার্ষিক সাধারণ সভা বুধবার ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২০ সকাল ১১.৩০ (ভারতীয় সময়) ডিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি)/অন্যান্য অডিও ভিউয়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) অনুষ্ঠিত হবে যেখানে এজিএম আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত বিষয়সমূহ আলোচনা ও সম্পাদন করা হবে।

২. ওই এমসিএ সার্কুলারসমূহ ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী কোম্পানি আর্থিক বর্ষ ৩১ মার্চ ২০২০ সময়ের বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ৩৯তম এজিএম আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তি ০১ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে প্রেরণ করা হয়েছে সে সকল সদস্যগণকে যাদের ইমেল আইডি ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস (ডিপি)/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)/কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত রয়েছে। উপরিউক্ত সার্কুলার সমূহ অনুযায়ী বার্ষিক রিপোর্টের প্রতিবেদন এবং বিজ্ঞপ্তির ফিজিক্যাল কপি প্রেরণ করা হবে না।

৩. দি অ্যাক্টের সেকশন ১০৮ সঙ্গে পঠিতব্য কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন রুলস ২০১৪, রুল ২০ যা সময়ে সময়ে পরিমার্জিত এবং লিপিিং রেগুলেশনস এর রেগুলেশন ৪৪ অনুযায়ী কোম্পানি উপরোক্ত এজিএম-এ কার্যনির্বাহের জন্য সদস্যদের এজিএম পূর্ব সময়ে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা এবং এজিএম চলাকালীন সময়ে ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করবেন বা নিশ্চয়নাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) মাধ্যমে পরিচালিত হবে। এজিএম পূর্ব সময়ে রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি, ৩৯তম এজিএম আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তির এই সংক্রান্ত দ্রষ্টব্যতে প্রদান করা হয়েছে এবং সে সকল সদস্যের ইমেল নথিভুক্ত রয়েছে তাদের এনএসডিএল পৃথকভাবে জানিয়েছেন।

৪. এজিএম চলাকালীন সময়ে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা পাওয়া যাবে। এজিএম-পূর্ব সময়ে যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেছেন, তাঁরা এজিএমতে উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু পুনরায় এজিএম-তে ভোট প্রদান করতে পারবেন না।

৫. যে সকল সদস্যের নাম নির্ণায়ক তারিখে (অর্থাৎ বুধবার ১৬ সেপ্টেম্বর ২০২০) সদস্যগণের খাতায় বা ডিপোজিটরিজ দ্বারা পরিচালিত লাভজনক সদস্যের খাতায় রয়েছে তারা এজিএম-পূর্ব সময়ে রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে বা এজিএম-তে ই-ভোটিং প্রদান করতে পারবেন। কোনও সদস্য একটি বিষয়ের ওপর ভোট প্রদান করে থাকলে পরবর্তী সময়ে তিনি তা পরিবর্তন করতে পারবেন না। রিমোট ই-ভোটিং আরম্ভ হবে রবিবার ২০ সেপ্টেম্বর ২০২০ ভারতীয় সময় সকাল ৯.০০টায় এবং শেষ হবে মঙ্গলবার ২২ সেপ্টেম্বর ২০২০ ভারতীয় সময় বিকাল ৫.০০টায়। তদপরবর্তী সময়ে এজিএম-পূর্ব রিমোট ই-ভোটিং মডিউল এনএসডিএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে।

৬. এজিএম বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরবর্তী সময়ে যদি কোনও ব্যক্তি কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার গ্রহণ করেন এবং কোম্পানির সদস্যপদ গ্রহণ করেন এবং নির্ণায়ক তারিখ ১৬ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখে শেয়ার ধরে থাকেন সেক্ষেত্রে এনএসডিএল-কে evoting@nsdl.co.in-তে অনুরোধক্রমে লগইন ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/পিন পাতে পারেন। যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য পূর্বেই এনএসডিএল-এর কাছে নথিভুক্ত তারা তাদের বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/পিন ব্যবহার করতে পারবেন ই-ভোটিং-এর জন্য।

৭. এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হওয়ার পর এবং ২৩ সেপ্টেম্বর ২০২০ যথা এজিএম তারিখ পর্যন্ত, বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সকল দস্তাবেজ এবং ব্যাখ্যাগত বিবৃতি কোনও মূল্য বাতীত সদস্যগণের নিরীক্ষণের জন্য পাওয়া যাবে। নিরীক্ষণের জন্য ইচ্ছুক সদস্যগণ তাদের নাম, ফোলিও নম্বর সমূহ/ডিমাট অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং যোগাযোগের নম্বর উল্লেখ করে ই-মেল করতে পারবেন compliance@khadims.com-তে।

৮. এজিএম বিজ্ঞপ্তির প্রতিলিপি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং এনএসডিএল ওয়েবসাইট www.evotingnsdl.com-তে পাওয়া যাবে। আর্থিক বর্ষ ৩১ মার্চ ২০২০ সময়ের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইটে ও স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে যথা www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-তে পাওয়া যাবে।

৯. ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগের জন্য সদস্যগণ 'হিকোয়েস্টলি আঙ্কড কোশেনস (এফএকিউস) যা 'সদস্যদের' জন্য প্রযোজ্য এবং 'ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল যা প্রযোজ্য সদস্যদের' জন্য দেখতে পারেন যা পাওয়া যাবে এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingnsdl.com-তে ডাউনলোড বিভাগে বা নিঃশব্দ নম্বরে ফোন করুন- ১৮০০-২২২-৯৯০ বা যোগাযোগ করুন শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ড 'এ উইং' ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপাত মার্গ, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই- ৪০০ ০১৩ যার টেলিফোন নম্বর ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ বা ই-মেল আইডি: amitv@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in বা evoting@nsdl.com

১০. এজিএম সম্পর্কিত আরও বিশদেদের জন্য সদস্যদের কোম্পানি দ্বারা প্রকাশিত ২৯ আগস্ট ২০২০ তারিখের বিজ্ঞাপন এবং যা ৩০ আগস্ট ফিন্যান্সিয়াল এক্সপ্রেস (ইংরেজি) এবং আজকাল (বাংলা)-তে প্রকাশিত হয়েছিল, দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে। ওই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-তে পাওয়া যাবে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে।

১১. বই বন্ধ

(ক) দি অ্যাক্টের সেকশন ৯১ অনুযায়ী সঙ্গে পঠিতব্য কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪, রুল ১০ এবং লিপিিং রেগুলেশনস, রেগুলেশন ৪২ অনুযায়ী কোম্পানির সদস্যগণের খাতা ও শেয়ার হস্তান্তর খাতা বৃহস্পতিবার ১৭ সেপ্টেম্বর ২০২০ থেকে বুধবার ২৩ সেপ্টেম্বর (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

(খ) উপরোক্ত বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-তে পাওয়া যাবে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার নথিভুক্ত রয়েছে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০১ সেপ্টেম্বর, ২০২০

স্বাক্ষর/-
অভিজিৎ দাঁ
কোম্পানি সেক্রেটারি ও হেড-লিগ্যাল

ABHIJIT
DAN

Digitally signed by
ABHIJIT DAN
Date: 2020.09.02
13:41:32 +05'30'